

**WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
NA DOSTAWĘ ŚRODKÓW DO HIGIENY PACJENTÓW DLA CO-I W
WARSZAWIE**

Warszawa, 2016 – 01 - 26

Do uczestników postępowania

**Dotyczy: dostawę środków do higieny pacjentów dla CO-I w Warszawie, numer sprawy
PN – 11/16/MJ**

W związku z pytaniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej SIWZ) w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1 (dotyczy pakietu nr 1 poz. 4)

Czy zamawiający wydzieli z pakietu nr 1 pozycję nr 4 (Myjka do ciała) w osobny pakiet i czy zamawiający wymaga w wydzielonym pakiecie następującego opisu myjek: Myjka z żelom myjącym do jednorazowego użycia wykonana z włókna poliestrowego o wymiarach minimum 20 cm x 20 cm o grubości nie mniejszej niż 0,5 cm. Pojedyncze opakowanie nie większe niż 12 sztuk. Żel posiada raport bezpieczeństwa produktu kosmetycznego. Instrukcja użytkowania w języku Polskim.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu nr 1 pozycji nr 4 i zmiany opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2 (dotyczy pakietu nr 1 poz. 3)

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie myjki w formie rękawicy o wymiarach 23 cm x 15,5 cm (+/- 1,0cm)

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza (ale nie wymaga) pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów tego opisu.

Pytanie nr 3 (dotyczy pakietu nr 1 poz. 3)

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie myjek o gramaturze 35 g

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza, pozostaje jak w SIWZ.

Pytanie nr 4 (dotyczy pakietu nr 1 poz. 4)

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie myjki w formie rękawicy rozmiarze 15 x 22 cm.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza (ale nie wymaga) pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów tego opisu.

Pytanie nr 5 (dotyczy pakietu nr 1 poz. 4)

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie myjek w formie rękawic w rozmiarach 15 cm x 21 cm (+/- 1,0cm), spełniających pozostałe zapisy SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza (ale nie wymaga).

Pytanie nr 6 (dotyczy pakietu nr 2 poz. 1)

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ściereczki do toalety pacjenta w rozmiarze 18 x 20 cm.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza (ale nie wymaga) pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów tego opisu.

Pytanie nr 7 (dotyczy pakietu nr 2 poz. 1)

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ściereczek do toalety pacjenta pakowanych w opakowania 80 sztuk.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 8 (dotyczy pakietu nr 1 poz. 1)

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy szczoteczka powinna posiadać min 3 otwory odbarczające w tym na szczycie szczoteczki aby skutecznie odsysać z okolicy podniebienia miękkiego?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza (ale nie wymaga) aby szczoteczka posiadała min. 3 otwory odbarczające w tym na szczycie szczoteczki aby skutecznie odsysać z okolicy podniebienia miękkiego.

Pytanie nr 9 (dotyczy pakietu nr 1 poz. 1)

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy szczotka powinna mieć pofalowaną powierzchnię pokrytą dwuwęglanem sodu aby wspomóc mechaniczne usuwanie biofilmu poprzez natlenianie?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza (ale nie wymaga) aby szczoteczka posiadała pofalowaną powierzchnię pokrytą dwuwęglanem sodu aby wspomóc mechaniczne usuwanie biofilmu poprzez natlenianie.

Pytanie nr 10 (dotyczy pakietu nr 1 poz. 3)

Czy Zamawiający dopuści myjkę do ciała nasączoną środkami myjącymi o neutralnym PH 5,5, wykonaną w całości z poliestru, w rozmiarze 12cm x 20cm oraz gramaturze 90gr/m².

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 11 (dotyczy pakietu nr 1 poz. 4)

Czy Zamawiający dopuści myjkę do mycia ciała nasączoną obustronnie środkami myjącymi o neutralnym PH 5,5, wykonaną w całości z poliestru w rozmiarze 12cm x 20cm, gramaturze 150gr z dodatkiem aloesu oraz rumianku?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 12 (dotyczy pakietu nr 1 poz. 1)

Czy Zamawiający z uwagi na niejednorodny charakter produktów zawartych w pakiecie 1 wskazujący jednego dostawcę, wydzieli pozycje 1 i utworzy z niej oddzielny pakiet, umożliwiając w ten sposób przystąpienie do przetargu bezpośrednim dystrybutorom i producentom co może znacząco wpłynąć na obniżenie ceny tego produktu?

Odpowiedź

Zamawiający wydzieli z pakietu nr 1 pozycje nr 1 i nr 2 i tworzy oddzielny pakiet nr 3 z powyższymi pozycjami. Tym samym zmianie ulega załącznik nr 5 do SIWZ formularz cenowy (w załączeniu).

Pytanie nr 13 (dotyczy pakietu nr 1 poz. 3)

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe myjki o rozmiarze 23cm x 16cm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza (ale nie wymaga) pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów tego opisu.

Pytanie nr 14 (dotyczy pakietu nr 1 poz. 4)

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe myjki o rozmiarze 16,5 cm x 12,5 cm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza (ale nie wymaga) pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów tego opisu.

Pytanie nr 15 (dotyczy pakietu nr 2 poz. 1)

Czy Zamawiający dopuści chusteczki konfekcjonowane w opakowaniach jednostkowych 40szt?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza (ale nie wymaga) pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów tego opisu.

Jednocześnie Zamawiający zmienia załącznik nr 5 do SIWZ formularz cenowy (w załączeniu), który otrzymuje nazwę „załącznik nr 5 do SIWZ formularz cenowy (modyfikacja)”.

**p.o. Kierownika Działu
Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia
Mariola Balikowska**